AD SAXVM .

Vt scribis, lapis effici uereris  
Nostri dulcisona manu Vicentii,  
Ac nostros ideo fugis penates,  
In falsa tua mens opinione est,  
Quin hoc sæpe silex sonante uentis  
Ad cantus uolat ocius canoros.  
Hunc iuxta sedeat Medusa, Saxis  
Cernes duriciem suam remitti,  
Ne fias igitur nihil timeto  
Saxum Saxe, sed est magis tenendum  
Si Saxum fueris, statim futurum  
Hinc te flexibilem tenerimūq;  
Ad nos ergo gradu ueni citato,  
Te desiderat uxor et maritus,  
Nec non tota cohors domus, et ipsa  
Te symphonia mæret exulante ,  
¶ Si nolueris uenire, Saxum es .

AD FLAVAM.

Quicquid agis, nullo conditur Flamma rubore,

Non aliter q̄ si saxea tota forēs.

Vnde quid est mirum tua si cōnubia cuncti  
Diffugiunt: nemo nubere uult lapidi.

AD SAXVM.

Quod nos tris tribuis, magis referri  
Debet Saxe tuis diserte musis,  
In duros etenim tuo lapillos  
Vertuntur modulamine audientes,  
Capto lumine, perditosq; sensu.  
Quod si forte neges, ueni et uicissim  
Cantemus, scio me statim uidebis  
Saxum, Saxe comas habes med usq;  
Saxusq; ut reor inde nominaris.

AD LAZARVM.

Cum lubet aonias ad plectra uocare sorores,  
Cura tibi est alta cuncta referre ruba.  
Lazare quanto uis extolle sonore libellos,  
Non probo, quæ sensu Calliopea iacet.  
Quæ numeros pictura suos obseruat in omni  
Parte uel exigua, pluribus illa placet.  
Non ita quæ a se cito et studioso innixa colori  
Se fouet, esca suum debet habere salem.

AD CAESAREM.

Quæ nobis dator omnium bonorum  
Largitur propria benignitate,  
Dum nobis ea Cæsar arrogamus,  
Ventis hæc pariter damus ferenda.

AD ALEX.GVARINVM.

Seu uis grandisona tuba sonare,  
 Seu uis ludere leniore plectro,  
 Seu fari cupis in stilo soluto,  
 Semper, seu fuerit gelu uel xstas,  
 Seu nox turbida, seu dies serenus,  
 Totas in numero habes camenas,  
 Quare te per aui patrisq; magnas  
 Oro pieridas Guarine sacri  
 Fontis gloria prouocare nolis  
 Ad certamina nos gregem pusillum,  
 Aut conuentio fiat, ut uicissim  
 Tu solūmodo uersibus duobus  
 Nos, quotquot uolumus, queamus uti,  
 Quin nos hoc etiam modo rimemus  
 Aut pelli aut oculis uel his et illi,  
 Da nobis rogo et oro cōmeatum,  
 Vitandus locus est periculorum.

AD LINVM.

Te quia desipere et natum leniore cerebro  
 Conqueror, accusas me Line tabe odii.  
 O mala fors hominum, qui singula uerba sinistris  
 Semper amicorum sensibus accipiunt.  
 Quis tibi cū lucris modus est? nonne esse furentis  
 Dixeris ex potu multiplicare sitim?  
 Desine diuitiis inhiare, fatebimur esse  
 Insuperbum præ te Socratis ingenium.